

RESPUBLIKINĖS VIKTORINOS „PO ŽVAIGŽDĖTU DANGUM“

VERTINIMO KOMISIJOS PROTOKOLAS NR.1

2018-11-24 Vilnius, LMNŠC

Posėdis vyko 2018 m. lapkričio 24 d. Posėdžio pirmininkas – dr. Vytenis Pranculis, UAB „ACNielsen Baltics“ vyr. vartotojų pirkimo duomenų įžvalgų analitikas. Posėdžio sekretorė – Aurelija Visockienė

Dalyvavo: Birutė Drublionytė, UAB Neurotechnology įrangos testavimo specialistė, VU Matematikos ir informatikos fakulteto studentė; Rūta Lovčikaitė, Mokymo Centras "iCAN", projektų vadybininkė; Gediminas Usevičius, VU Fizikos fakultetas, studentas; Augustas Puzonas, VU Filosofijos fakultetas, studentas; Narūnas Kapočius, VGTU Elektronikos fakulteto studentas.

DARBOTVARKĖ: 1. Lietuvos mokinių astronomijos viktorinos „Po žvaigždėtu dangum“, kuri vyko 2018 m. lapkričio 24 d. Vilniuje, dalyvavusių komandų rezultatų aptarimas ir vertinimas, laimėtojų nustatymas.

1. SVARSTYTA: Dėl Lietuvos mokinių astronomijos viktorinos „Po žvaigždėtu dangum“ laimėtojų. Viktorinoje dalyvavo 100 mokinių iš Biržų, Jonavos, Jurbarko, Kauno, Lukšių, Marijampolės, Molėtų, Palangos, Rietavo, Šalčininkų, Šiaulių, Utenos, Varėnos ir Vilniaus mokyklų bei Šiaulių jaunųjų technikų centro ir LMNŠC. Respublikinei viktorinai „Po žvaigždėtu dangum“ buvo pateikta 20 komandinių ir asmeninių užduočių komplektų. Mokiniai buvo paskirstyti į 10 komandų, pavadintų NASA kosminių misijų vardais. Komisija įvertino komandų atliktas užduotis, patikslino rezultatus ir pateikė rezultatų suvestinę. Posėdžio pirmininkas pasiūlė vertinti ir skirti vietas remiantis komandų surinktų balų skaičiumi.

NUTARTA: Tris komandas, kurios surinko daugiausiai balų už užduotis, apdovanoti Centro diplomais ir viktorinos medaliais bei prizais: Pirmos vietos diplomais ir medaliais apdovanoti komandą „Challenger“, surinkusią 245 taškus. Antros vietos diplomais ir medaliais apdovanoti komandą „Gemini“, surinkusią 220 taškų. Trečios vietos diplomais ir medaliais apdovanoti komandą „Endeavour“, surinkusią 179 taškus.

Komisijos pirmininkas

dr. Vytenis Pranculis

Komisijos sekretorė

Aurelija Visockienė